מדינת ישראל
ע"י ב"כ עו"ד בת אל חיים יואל והמתמחה אירית אלפסי

המבקשת

נגד
חיים אובישט (עציר) בעצמו

ע"י ב"כ עו"ד ניר פוגל
המשיב

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

מורה על שחרורו של עו"ד ניר פוגל והסנגוריה הציבורית מהמשך ייצוגו של המשיב בהליך זה ובהליך העיקרי.

ניתנה והודעה היום י"ח אייר תשע"ז, 14/05/2017במעמד הנוכחים.

שוש שטרית , שופטת בכירה

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

בקשה למעצר עד תום ההליכים על רקע כתב אישום המייחס למשיב 6 אישומים בעבירות של התנהגות פרועה במקום
עובד והעלבת תפקידו מילוי בעת שוטר תקיפת תפקידו, במילוי לשוטר והפרעה במזיד לרכוש היזק איומים, ציבורי,

ציבור.

בהינתן האמור ובשים לב לריבוי האישומים נגד המשיב, בשים לב לעברו הפלילי המכביד בעבירות דומות ובפרט כלפי
שוטרים, בגינן הוא ריצה תקופות מאסר שונות ובהעדר חלופת מעצר, אני מורה על מעצרו עד תום ההליכים במשפטו.

שב"ס יאפשר למשיב 5 שיחות טלפון, כמו כן ינפיק לו ציוד ראשוני או יאפשר הכנסתו ע"י מי מבני משפחתו.

ניתנה והודעה היום י"ח אייר תשע"ז, 14/05/2017 במעמד הנוכחים.

שוש שטרית , שופטת בכירה

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

משפטו של המשיב החל. משבוצעה הקראה מורה על ביטול דיון ההקראה בתיק העיקרי שנקבע ליום 21.5.2017, ועל
ביטול זימון המשיב באמצעות שב"ס לאותו מועד.

ניתנה והודעה היום י"ח אייר תשע"ז,
14/05/2017 במעמד הנוכחים.

שוש שטרית , שופטת בכירה